
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 июля 2007 г. 481 

 

 

 

 О награждении работников 

 строительных организаций 

 Почетной грамотой, благодарностью 

 

 В связи с 80-летием строительного комплекса Ленинградской области 

и профессиональным праздником - Днем строителя, за многолетний 

добросовестный труд, большой личный вклад в развитие строительной 

отрасли Лужского района, п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Наградить Почетной грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района работников строительных организаций согласно 

приложению. 

 

 2. Объявить благодарность работникам строительных организаций 

согласно приложению. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: ОАиКС, прокуратура. 

 

 

 



 2 

Приложение  

к постановлению администрации 

Лужского муниципального района 

от 23.07.2007 № 481 

 

С П И С О К 

работников строительных организаций для награждения, 

в связи с празднованием профессионального праздника  

«День строителя» 

 

ООО фирма «Гарант»  

Грамота: 

Филатов Евгений Павлович  - электрогазосварщик 

 

 

ООО «ЭЛАСтранс»  

Грамота 

Лапин Анатолий Николаевич  - сварщик 

 

ООО «Строймонтажсервис»  

Грамота: 

Шувалов Сергей Борисович  - электросварщик 

Благодарность: 

Кротенко Андрей Сергеевич  - монтажник 

 

ИП «Фалина Е.Л.» 

 Грамота: 

Шмелева Надежда Васильевна - штукатур-маляр 

Павин Леонид Александрович - заместитель  директора 

 

ЗАО «Лугастройтрест» 

 Грамота: 

Павлов Роман Николаевич   - водитель 

Степанова Анна Михайловна  - бетонщица 

Григорьев Алексей Вячеславович  - бетонщик 

Калмыкова Надежда Викторовна  - бухгалтер 

 

ООО «Лугаспецстрой» 

 

 Грамота: 

Андреев Владимир Владимирович - водитель 

Леутский Виктор Васильевич  - машинист погрузчика 

  

 

 



 3 

ООО «ОНИКС» 

 Грамота: 

Ким Ирина Пенгеровна   - директор по экономике 

Антрошенков Владимир Александрович - станочник 

 Благодарность: 

Колосов Игорь Константинович - прораб 

Белямов  Юрий Михайлович  - бухгалтер 

Трофимов Николай Николаевич  - автокрановщик 

 

ООО «Энергобаланс» 

 Грамота: 

Андреев Алексей Павлович   - водитель 

Панарин Григорий Петрович  - электрогазосварщик 

 

ЗАО «Спецстрой» 

 Грамота: 

Авксентьев Юрий Александрович - старший прораб 

Маринёнок Елена Николаевна  - инженер СПО 

 Благодарность: 

Степанова Наталья Анатольевна  - мастер 

 

ООО «Энергосервис» 

 Грамота: 

Анисимов Дмитрий Сергеевич  - электромонтер 

Федоров Кирилл Владимирович  - электромонтер 

Карпенков Андрей Робертович  - заместитель директора 

  

ООО «Компания «Орлан» 

 Грамота: 

Иванов Александр Тихонович  - инженер ПТО 

 

  

 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 


